
Совет Старо-Мавринского сельского поселения 
Заинского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

08.09.2021 № 41

О внесении изменений в решение Совета 
Старо-Мавринского сельского поселения 
Заинского муниципального района от 
27.12.2005 года №26 «Об утверждении 
Положения об Исполнительном комитете 
Старо-Мавринского сельского поселения 
Заинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом 
Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан, в целях приведения Положения Исполнительного комитета 
Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района в 
соответствие с действующим законодательством, Совет Старо-Мавринского 
сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского 
муниципального района от 27.12.2005 года №26 «Об утверждении Положения об 
Исполнительном комитете Старо-Мавринского сельского поселения Заинского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1В пункте 2.3 слова «дом 2» заменить словами «дом 2а».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU), разместить на 
информационных стендах сельского поселения и на сайте Заинского 
муниципального района в разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

оставляю за собой.

Р.Г.Нургалеев


